DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 15 de Mayo del 2022
México y Centroamerica

15:06:42 ICAGL373509

8C58CCCB-E5CD-4332-84AB-7B9E4B1D45FD

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

DESCRIPCION UNITARIO

- CLAVE
CODIGO PROD SERV CANTIDAD IMPORTE DESCUENTO

000000980002
438

000000980006
801

000072497401
031

000750102551
135

000750103239
596

000750303004
320

000007874226
851

000750100063
918

000750303230
102

80141605-
Mercancia
promocional

80141605-
Mercancia
promocional

50181905-
Galletas de
dulce

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50367218-
Aceitunas
manzanilla en
lata o en frasco

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50182002-
Ponqués
pasteles o
biscochos
congelados

REN IND BENE

Base: 431.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
HABITACIONAL

Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T
LILI COMB.

Base: 89.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PRODUCTO AB

Base: 155.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
24P DANONINO

Base: 116.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
SALMAS

Base: 80.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
935G ACEITUN

Base: 75.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor:
14P PAKETINE

Base: 121.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
PAY DE NUEZ

Base: 269.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

$573.22

0% Importe: $6
$0.01

Importe: $0.00
$91.05

6 Importe: $0.00
$158.57

% Importe: $0.0
$119.18

0% Importe: $0.0
$81.84

6 Importe: $0.00
$76.73

6 Importe: $0.00
$123.78

% Importe: $0.0
$275.19

D% Importe: $0.q

8.96

[=]

o

o

$573.22 $142.20
$0.01
$91.05 $2.05
$158.57 $3.57
$119.18 $2.68
$81.84 $1.84
$76.73 $1.73
$123.78 $2.78
$275.19 $6.19

MG: TICKET No: 3715715992386151689780
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TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 49/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%

002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,499.57
($163.04)
$68.96

$0.00
$1,405.49

CADENA ORIGINAL

||I1.1/8C58CCCB-E5CD-4332-84AB-7B9E4B1D45FD|2022-05-15T15:07:43|SST060807KUOKRWIRDWYWRLbLm1ierT5hi2xDi8J8BmhhH6Upvgo0L Sct2eApOuoY TaBcZzJMbQpc6+
YArxTmWJeT7zMeTFGfXwdOyvVJIC9aWKY S50R6WzGRIBAP1ISH21BdDaiciyfi2NyU1KHA0ICQsNdC+
z57Ch7F1CaS85u3020AJ300Z5ZflkKaz0yrta70Gya6mTDgNzKG4AeDoZmK59IXNH2G Y KOm4xOoCS5Pyh/VEQEBZ8KK8gY UjPQVPOI6thKPIclopdicaAySI38MI9+
1dfXFGgxYmodYW53VNSrR5+XJj2KfrvIHYDZ61GF/UdGIGTrRvIVi8BTVMS/AhoXHeDOxA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

+257Ch7F1CaS85u3020AJ300Z5ZflkKaz0yrta70Gya6mTDgNzKG4AeDoZmK59IXNH2GY KOmM4x0oCS5Pyh/VEGEBZ8KK8gY UjPQVPOI6tbKPIclopdicaAySI38MI9+
1dFXFGaxYmodYW53VNSrR5+XJj2KfrvIHYDZ61GF/UdGIGTrRvIvViSBTVMS/AhoXHeDOxA==

kRWFfRDWYWwRLbLm1ierT5hi2xDi8J8BmhhH6Upvqo0LSct2eApOuoY TaBcZzIMbQpc6+YArXTmWJIeT7zMeTFGFXwd0yvVJIC9aWKY S50R6WzGRIBAP1ISH21BdDaiciyfi2NyU1KHA0ICQsNdC

D591bJ9B0bb5Ipqgu0BDmMXrE7LCABCYUCEzFL2wiKgGhUgPE5jF00Y OgPcqtFm76GEKY18jQd37a5S7IwcySAspXPSgUkb6Iur7pkZuf3BIvEmHGGigOqvv3dqVYaT+
cDThhXqYKBFHNWfEJCZfxIGXce8w5bzwY Camila+K1hUENBT/Sgdp8wW1Xgw6eX8CH2+jpnKixn2GMhs0ZBFyYanIRL3mMSLpY dsJH/ugwhtym7txAaNz7cJ/hS3138InGur7+xhl++
CalAd7ITEJUdGYYB7ghKIJVPB+UCURBUBfa4EQUHD+5VehqwmSs/ayRW2Y Y WmgHmMgeHQGY SAHN6ktw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 15 de Mayo del 2022 15:06:42 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 15 de Mayo del 2022 15:07:43 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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